

Vibe Udlejning ApS

Sømoosevej 40
4293 Dianalund

CVR-nr. 36 73 83 40

Årsrapport for 2019
5. regnskabsår

Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 13/2 2020



dirigent

Ann Karina Christensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 2019	9
Balance 31. december 2019	10
Noter til årsregnskabet	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Vibe Udlejning ApS Sømoosevej 4293 Dianalund CVR-nr. 36 73 83 40 Hjemstedskommune: Sorø
Direktion	Kim Tegner Hagenow Ann Karina Christensen
Revisor	FN Revision v/ Registreret revisor Flemming Nielsen Assentorpevej 17 4295 Stenlille
Bank	Nordea Smedegade 8 4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i erhvervelse samt udlejning af fast ejendom.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør et overskud på tkr. 196 mod et overskud på tkr. 439 sidste år.

Årets resultat og den økonomiske udvikling har levet op til ledelsens forventninger og anses derfor som tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

For 2020 forventes der et resultat på samme niveau som 2019.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse
 1. januar - 31. december

	2019	2018
		tkr.
Bruttofortjeneste	1.480.053	1.900
Personaleomkostninger	486.109	629
Afskrivninger	231.213	221
Resultat før finansielle poster	762.731	1.050
Finansielle udgifter	439.577	428
Resultat før skat	323.154	622
Skat af årets resultat	127.327	183
Årets resultat	195.827	439
Forslag til resultatdisponering:		
Overført resultat	195.827	439
Disponeret	195.827	439

Balance 31. december

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
			tkr.
Grunde og bygninger		14.694.931	14.926
Materielle anlægsaktiver		<u>14.694.931</u>	<u>14.926</u>
Anlægsaktiver		<u>14.694.931</u>	<u>14.926</u>
Aktiver i alt		<u>14.694.931</u>	<u>14.926</u>

Balance 31. december

Passiver

	Note	2019	2018 tkr.
Anpartskapital		50.000	50
Overført resultat		2.400.011	2.204
Regulering finansielle sikringsinstrumenter		-797.373	-744
Egenkapital	2	1.652.638	1.510
Prioritetsgæld		8.952.711	7.963
Anden langfristet gæld		501.500	450
Langfristede gældsforpligtigelser	3	9.454.211	8.413
Kortfristet del af langfristet gæld	3	435.000	367
Gæld til pengeinstitutter		147.393	1.004
Selskabsskat		65.253	110
Leverandører af varer og tjenesteydelser		34.860	0
Gæld til selskabsdeltager		1.948.961	2.301
Pengekreditor		0	263
Afledte finansielle instrumenter		797.373	744
Anden gæld		159.242	214
Kortfristede gældsforpligtigelser		3.588.082	5.003
Gældsforpligtigelser		13.042.293	13.416
Passiver i alt		14.694.931	14.926
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter

	2019	2018
1 Personaleomkostninger		tkr.
Lønninger	470.916	612
Øvrige sociale omkostninger	15.194	17
	<u>486.109</u>	<u>629</u>
 Antal personer beskæftiget i gennemsnit	 <u>1</u>	 <u>1</u>

2 Egenkapital

	1. januar 2019	Årets Bevægelse	Resultat- fordeling	31. december 2019
Anpartskapital	50.000	0	0	50.000
Overført resultat	2.204.184	0	195.827	2.400.011
Finansielle sikringsinstrumenter	-743.997	-53.376	0	-797.373
	<u>1.510.187</u>	<u>-53.376</u>	<u>195.827</u>	<u>1.652.638</u>

Selskabskapitalen består af anparter á nominelt kr. 1.000 eller multipla heraf.
 Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

3 Langfristede gældsforpligtigelser

	Gæld i alt	Afdrag første år	Restgæld efter 1 år	Restgæld efter 5 år
Prioritetsgæld	9.387.711	435.000	8.952.711	9.387.711
Husleje deposita	501.500	0	501.500	501.500
	<u>9.889.211</u>	<u>435.000</u>	<u>9.454.211</u>	<u>9.889.211</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Udover sædvanligt pant for prioritetsgæld, er der til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut tinglyst ejerpantebrev på tkr. 200, med pant i en af selskabets ejendomme. Den bogførte værdi af ejendommen udgør pr. statusdagen tkr. 1.933.

Endvidere er der tinglyst afgiftspantebrev på tkr. 2.137. Pantebrevene indestår alene med henblik på overførsel af tinglysningsafgift.